

L'ART ApS

Rafns Alle 13
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2017

Anders Hjulmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L'ART ApS
Rafns Alle 13
9000 Aalborg

CVR-nr: 15984694
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 for L'ART ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 14/09/2017

Direktion

Anders Hjulmand

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat samt ændring af udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris. Der foretages ikke afskrivninger da ledelsen ikke forventer værditab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under anlægsaktiver omfatter kapitalandele i virksomheder og måles til kostpris.

Tilgodehavende

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -9.840 | -7.240 |
| Bruttoresultat | | -9.840 | -7.240 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.840 | -7.240 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 75.129 | 334.272 |
| Andre finansielle indtægter | | 102.209 | 84.077 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -786 |
| Ordinært resultat før skat | | 167.498 | 410.323 |
| Skat af årets resultat | | -31.286 | -33.938 |
| Årets resultat | | 136.212 | 376.385 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 136.212 | 376.385 |
| I alt | | 136.212 | 376.385 |

Balance 30. april 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 78.325 | 85.225 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 78.325 | 85.225 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.066.491 | 1.055.858 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.066.491 | 1.055.858 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.144.816 | 1.141.083 |
| Andre tilgodehavender | | 7.048.766 | 5.804.587 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.048.766 | 5.804.587 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 231.750 | 356.621 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 231.750 | 356.621 |
| Likvide beholdninger | | 61.778 | 635.295 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.342.294 | 6.796.503 |
| Aktiver i alt | | 8.487.110 | 7.937.586 |

Balance 30. april 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 7.545.002 | 7.408.790 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 8.045.002 | 7.908.790 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 57.430 | 28.796 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 57.430 | 28.796 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 384.678 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 384.678 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 442.108 | 28.796 |
| Passiver i alt | | 8.487.110 | 7.937.586 |

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 500.000 | 7.408.790 | 7.908.790 |
| Årets resultat | | 136.212 | 136.212 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 7.545.002 | 8.045.002 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------|----------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet består i investering og finansiering og anden beslægtet virksomhed.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Restindskudsforpligtelse i SNB Private Equity K/S udgør 128 tkr.